
 BAUTEIL B

Maßstab 1:100
Planungsstand 28.05.2025, Änderungen vorbehalten. Fläche

gemäß §2 WEG Rohbaumaße. Die verwendeten Einrichtungen
stellen lediglich unverbindliche Gestaltungsmöglichkeiten dar

und besitzen keine Verbindlichkeit für die tatsächliche
Ausführung und die ʬinale Ausstattung der Einheiten.

2.Obergeschoss

PREIS
Tiefgaragenstellplätze auf Anfrage

 TOP B10
 2.Obergeschoss

43210m m m m m

WM

GSK

G
S

K

1,67 m2

Bad
3,69 m2

Kinderzimmer / Büro
12,29 m2

AR
2,16 m2

VR
3,75 m2

Gang
4,08 m2

Bad
5,72 m2

Wohnen / Kochen / Essen
32,46 m2

Balkon
3,60 m2

WC
1,71 m2

Aufzug B
3,12 m2

Terrasse
25,45 m2

Schlafzimmer
13,83 m2

Schlafzimmer
17,27 m2

Trog
6,95 m2

Wohnen / Kochen / Essen
WC
VR
Schlafzimmer
Kinderzimmer / Büro
Gang
Bad
AR

Trog
Terrasse
Keller B10
Balkon

32,46
1,71

3,75
17,27
12,29
4,08
5,72
2,16

79,44 m²

6,95
25,45

3,10
3,60

39,10 m²

 TOP B10

WOHNFLÄCHE

NEBENFLÄCHEN

€ 949.560,00
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